「にいがたを贈ろう！農水産物産地直送支援事業」業務に係る

委託業者選定プロポーザル選定結果について（通知）

 標記業務に係る業者選定にあたり、公募型プロポーザル方式により提案書の提出を求め、

審査を行った結果、下記のとおり第一交渉権者を選定しました。

■ 第一交渉権者  佐川印刷株式会社 新潟支店

■ 審査期間    令和４年３月１６日（水）～１８日（金）

※新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点からプレゼンテーションは行わず、審査員

による書類審査のみ実施

■ 審査員

■選考経緯・審査内容

 本業務に係る公募型プロポーザル方式により提案を募集したところ、４社から提案いただ

きました。

 評価基準に則り公正かつ客観的に審査を行い、上記提案者を第一交渉権者に決定いたしま

した。

 提案者各位におかれましては、多大な労力をおかけし、優れたご提案をいただきましたこ

とに心から御礼申し上げます。

■採点結果

順位
評価点

（500 点満点）
業者名

１ 444 点  佐川印刷株式会社 新潟支店

２ 348 点  業者Ｃ

３ 311 点  業者Ｂ

４ 291 点  業者Ａ

肩 書 委員名
新潟市農産物販路拡大アドバイザー 久住 辰也
新潟水農林水産部長 二神 健次郎
新潟市農林水産部農林政策課長 齋藤 和弘
新潟市農林水産部農村整備・水産課長 小林 巧
新潟市農林水産部食と花の推進課長 坂井 玲子